1

2019 年 10 月４日

各 位

                     会 社 名  株 式 会 社 ジ ョ イ フ ル 本 田
                         代表者名  代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

細 谷 武 俊
                           （コード番号 3191 東証第一部）
                      問合せ先  取締役 専務執行役員管理本部長

平 山 育 夫
               （電話番号 029-822-2215）

組織変更並びに執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月４日の取締役会において、下記のとおり、組織変更並びに執行役員の異
動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（2019 年 10 月４日付）

 ・管理本部下の法務・コンプライアンス部を経営企画本部下に配します。
 ・経営企画本部下の情報システム部を管理本部下に配します。

※添付の「（参考）株式会社ジョイフル本田組織図（2019 年 10 月４日付）」をご参照くだ
さい。

２．執行役員の異動について（2019 年 10 月４日付）

①執行役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

大畑 雄一
執行役員
経営企画本部長兼経営企画部長

執行役員
店舗運営部長

榮谷 慶造
執行役員
情報システム部担当

執行役員
経営企画本部長

②2019 年 10 月４日付 取締役、監査役、執行役員一覧

取締役及び監査役

氏 名 地 位 及 び 担 当

細谷 武俊 代表取締役 社長執行役員

平山 育夫 取締役 専務執行役員 管理本部長

本 田  理 取締役

釘崎 広光 取締役（社外取締役）

2

榎本 知佐 取締役（社外取締役）

諸江 幸祐 取締役（社外取締役）

鶴岡 義宣 常勤監査役

岡田 周悟 常勤監査役（社外監査役）

秋山 正明 監査役（社外監査役）

小林 保弘 監査役（社外監査役）

広瀬 史乃 監査役（社外監査役）

 執行役員

氏 名 地 位 及 び 担 当

稲 葉  隆
常務執行役員

（兼株式会社ジョイフル本田リフォーム代表取締役社長）

鹿野 浩史 執行役員 開発本部長

石橋 一通 執行役員 商品本部長

岡島 正和 執行役員 店舗運営本部長

大畑 雄一 執行役員 経営企画本部長兼経営企画部長

榮谷 慶造 執行役員 情報システム部担当

飯 島  仁 執行役員 （兼株式会社ホンダ産業代表取締役社長）

※株式会社ジョイフル本田リフォーム及び株式会社ホンダ産業は当社連結子会社です。

                                      以 上

株

主

総

会

取

締

役

会

代

表

取

締

役

経

営

会

議

内

部

監

査

室

監

査

役

会

経

営

企

画

本

部

管

理

本

部

店

舗

運

営

本

部

商

品

本

部

開

発

本

部

広 報 ・ Ｉ Ｒ 部

経 営 企 画 部

法務・コンプライアンス部

内部統制推進部

経 理 部

人 事 ・ 総 務 部

情報システム部

開 発 部

テナント管理部

工 事 部

第 1 商 品 部

第 2 商 品 部

商 品 企 画 部

荒 川 沖 エ リ ア

八 千 代 エ リ ア

古 河 エ リ ア

幸 手 エ リ ア

市 原 エ リ ア

君 津 エ リ ア

千 葉 エ リ ア

守 谷 エ リ ア

富 里 エ リ ア

ニ ュ ー ポ ー ト
ひ た ち な か エ リ ア

新 田 エ リ ア

千 葉 ニ ュ ー タ ウ ン
エ リ ア

瑞 穂 エ リ ア

千 代 田 エ リ ア

本 田 屋
千 葉 都 町 店

P e t ‘ s C L O V E R
東 大 宮 店

店 舗 運 営 部

営 業 企 画 部

（参考）
株式会社ジョイフル本田組織図
（2019年10月４日付）

宇 都 宮 エ リ ア

３